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KESHILLI KOMBLETAR 1 ARKEOLOGIISE

N §54 Pro. Tirané. mé 24._F2018

VENDIM Nr. 143, daté 18.07.2018

NG mbéshietje (& Ligfit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté”, Neni 134,
Keshilli Kombétar 1 Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 7. daté 18.07.2018. pasi shqyrioi Raportin
¢ Veézhaimit Arkeologjik sipértaqésor. n¢ kuad@r ¢ projektit "Depocita  bregdetare 1é
harburanteve, Shresé  kapacitet 84354n’", né  Porto  Romano, Durrés-subjekii
"GENKLAUDIS" sh.a.. realizuar nga shoqéri e licencuar né arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k..

VENDOSI:

1. Té miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik sipérfaqésor. né kuadér ¢ projektit
"Depozita bregdetare té karburanteve, Shtesé kapaciteti, 84354m’ " né Porto
Romano, Durrés-subjekti "GENKLAUDIS" sh.a.. realizuar nga shogéri e licencuar
né arkeologji "K.A.E.XH." sh.p.k.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksand&r Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria. kka@asha. gov.al
Website: asha.gov.al



